
 

Zarządzenie nr 92/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 09.12.2019 r. 

w sprawie zmian do Zarządzenia nr 24/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 21.03.2019r. w sprawie wprowadzenia Procedury badania 

kompetencji innych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 24/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

21.03.2019r. wprowadzającego Procedurę badania kompetencji innych osób prowadzących 

zajęcia dydaktyczne w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, zmienia się treść 

Załącznika nr 2 - DECYZJA OSTATECZNA. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

